— 1 —

富源县人民政府办公室关于
召开全县电子商务进农村综合示范项目

工作推进暨电子商务培训电视电话会议的通知

各乡（镇）人民政府、街道办事处，县直有关办、局：

为深入贯彻落实中央和省、市关于促进农村电子商务加快发

展的决策部署，切实加快推进全县电子商务进农村综合示范项目

建设，县人民政府决定召开全县电子商务进农村综合示范项目工

作推进暨电子商务培训电视电话会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

2019 年 10 月 21 日（星期一）15:00，主会场设在县机关西

楼会议室，各乡（镇）、街道设分会场，会期半天。

二、参会人员

（一）主会场

1．县人民政府主要领导，分管领导；

2．各乡（镇）人民政府、街道办事处主要领导；

3．邀请县委宣传部 1名领导参会；

4．县发展和改革局、县教育体育局、县公安局、县财政局、

县人力资源和社会保障局、县自然资源局、县住房和城乡建设局、

富 源 县 人 民 政 府 办 公 室

— 2 —

县交通运输局、县农业农村局、县文化和旅游局、县市场监督管

理局、县人民政府扶贫开发办公室、县供销社、县税务局，共青

团富源县委、县妇女联合会、县残疾人联合会，邮政公司富源分

公司主要领导；

5．县工业信息化和商务科技局科室以上负责人；

6．部分重点企业代表（企业名单详见附件）。

（二）各乡（镇）、街道分会场

1．各乡（镇）、街道分管领导；

2．党政综合办公室、扶贫开发办公室、经济发展办公室、财

政所、农业农村服务中心、文化旅游广播电视中心各 1名负责人；

3．各村（居）委会书记、主任；

4．辖区内重点企业（含农产品、电商、快递物流企业）负责

人。

三、有关事项

（一）参会人员由所在单位办公室负责通知，重点企业由县

工业信息化和商务科技局负责通知，参会情况请于 2019年 10月

21日（星期一）10:00前反馈县工业信息化和商务科技局办公室

（联系电话、传真：0874-4612047）。

（二）请参会人员提前 20分钟签到进入会场，并严格遵守会

议纪律。有特殊情况不能参会的按干管权限请假，并将请假情况

书面告知县工业信息化和商务科技局。

（三）请县工业信息化和商务科技局做好主会场会务工作；

— 3 —

请各乡（镇）、街道认真组织好分会场会议，并将会议签到表及会

议照片（视频）报县工业信息化和商务科技局办公室（联系人：

张勇飞，联系电话：0874-4612047，邮箱：179892586@qq.com）。

（四）请县机关事务服务中心、县工业信息化和商务科技局

做好视频会议信号调试及保障工作。

（五）请县融媒体中心做好会议宣传报道工作。

附件：部分重点企业名单

富源县人民政府办公室

2019年 10月 20日

— 4 —

附件

部分重点企业名单

云南富源县恒宽农业科技开发有限公司、富源县聚农绿色食

品开发有限公司、富源县中安友恒农牧专业合作社、富源县恒泽

农牧专业合作社、富源金田原农产品开发有限责任公司、富源县

光华魔芋开发有限公司、云南东恒经贸集团、富源县中安街道丰

腴农牧专业合作社、云南省富源县后所镇铁翅踩缸菜加工厂、富

源县乌蒙洞藏酒有限公司、云南满地金食品开发有限公司、富源

县营上镇开泰种植养殖农民专业合作社、富源县营上镇速助村委

会速助梨协会、云南则黑酒业有限责任公司、富源县玉源农业科

技开发有限公司、富源县营上镇魔芋酒业有限责任公司、云南睿

智实业集团农牧开发有限公司、富源县信发牧业有限责任公司、

富源县富村镇佳芋食品有限公司、富源县雄升农贸有限公司、富

源县好源农业综合有限责任公司，中国移动富源分公司、中国电

信富源分公司、中国联通富源分公司、广电网络公司富源支公司、

农村淘宝富源公司，中通快递、申通快递、圆通快递、韵达快递、

顺丰快递、百世汇通、德邦物流

抄送：县委宣传部。